29401 29400046 Teclado inalambrico xon su kit Pieza 100 $650.00 $65,000.00 

29401 29400046 Teclados alambricos. Pieza 100 $330.00 $33,000.00 

Subtotal $1,254,934.00 

IVA $200,789.44 

Total $1,455,723.44 

“LA UPN” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación un monto total de $1,254,934.00 (UN 
MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 
MN), más Impuesto al Valor Agregado (I.V.A) que asciende a $200,789.44 (DOSCIENTOS MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.), que hace un total de $1,455,723.44 (UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTITRÉS PESOS 44/100 M.N.). 

“EL PROVEEDOR” deberá sostener los precios pactados, sin modificación alguna durante su vigencia y 
hasta su vencimiento, dichos precios incluyen todos los conceptos de “LA ADQUISICIÓN”, por lo que “EL 
PROVEEDOR” no podrá agregar ningún costo extra, siendo inalterables durante la vigencia del Contrato,